
MO evid.č. Dohoda o narovnání č. 6440-OŘS1-2020-108

Dohoda o narovnání
ke smlouvě ev. č. 6440-OŘS1-2020-108

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 601 62 694
Zaměstnanec pověřený jednáním: Ing. Roman Mistoler, MBA, pověřen řízením odboru řízení staveb

(ORS) Agentury hospodaření s nemovitým majetkem
Oprávnění zástupci pro jednání:

ve věcech smluvních: Ing. Roman Mistoler, MBA, tel.:

ve věcech technických: Josef Budák tel.:
(technický dozor objednatele a technický dozor stavebníka dle §152
stavebního zákona - dále jen ,,TDO“)
Roman Prášek tel.:
(vedoucí oddělení investic Praha)

Bankovní spojení: ČNB Praha 1, pobočka Hradec Králové, č.ú.: 404881/0710
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, P.O. BOX 45, 110 05 Praha 1
Datová schránka: hjyaavk
(dále jen "objednatel”)

1, Zhotovitel :

WANDĚL CZECH s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 31813
Sídlo: Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
IČO: 289 77 955
DIČ: CZ28977955
Zastoupená: Martinem Vavřičkou, jednatelem
Bankovní spojení: Komerční banka
Číslo účtu: 107-4144640267/0100
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních i technických: Martin Vavřička, jednatel, tel.:
E-mail:
Datová schránka: 9c2e5hw
Adresa pro doručování: Havlíčkova 408, 584 01 Ledeč nad Sázavou
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají podle § 1903 a násl. ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto dohodu o
narovnání (dále jen „dohoda").

Článek 1
Prohlášení

Smluvní strany se dohodly na uzavření této dohody, jejímž předmětem je vzájemné vypořádání závazků
z titulu plnění smlouvy o dílo č. 6440-OŘS 1-2017-174 ze dne 15. 1. 2019 ve znění dodatku č. 1 ze dne 1. 7.
2019 a dodatku č. 2 ze dne 6. 12. 2019 (dále jen ,,SoD“), jejímž předmětem plnění bylo zhotovení díla -
stavby „Praha, Juliska - parkovací plochy s oplocením - rekonstrukce a přestavba turniketů na
vrátnici" (dále jen „stavba").

1



MO evid.č. Dohoda o narovnání č. 6440-OŘS1-2020-108

Článek 2
Předmět narovnání

1. Předmětem vyrovnání pohledávky je úhrada ceny za provedení úpravy dokončené stavby (chodník 
nad parkovištěm, liniové odvodnění parkoviště, vjezd do areálu - vodící linie, bezbariérové úpravy 
vrátnice, úprava retardéru - dále též ,,vícepráce“), jejíž potřeba vznikla po dokončení vlastní realizace 
díla dle SoD.

2. Jedná se o práce a dodávky, jejichž provedení bylo podmínkou vydání souhlasných stanovisek 
Technické správy komunikací hl. m. Prahy a.s. a Odboru dopravy a životního prostředí oddělení 
správních činností Úřadu městské části Prahy 6 nezbytných ke kolaudačnímu řízení. Zhotovitel provedl 
část požadovaných prací v prosinci 2019, ostatní práce z důvodů klimatických podmínek v jarních 
měsících 2020. Zhotovitel požádal dne 13. 2. 2020 o zaplacení provedených prací a dodávek, které 
zhotovitel popsal a vyčíslil v rozpočtu a zakreslil v projektové dokumentaci. Práce a dodávky jsou 
podrobně popsány v příloze č. 1 - Položkový rozpočet (dále jen „příloha č. 1“).

3. Oprávněnost požadavku zhotovitele na zaplacení provedených prací a dodávek byla následně předmětem 
jednání smluvních stran. Po vyjasnění si důvodů a příčin vzniku potřeby provedení předmětných prací a 
dodávek uznal objednatel oprávněnost požadavku zhotovitele na zaplacení prací a dodávek, které 
zhotovitel realizoval až po předání díla dle SoD a jejichž provedení bylo podmínkou vydání souhlasných 
stanovisek dotčených orgánů státní správy ke kolaudačnímu řízení.

Článek 3 
Narovnání

Objednatel se touto dohodou zavazuje uhradit za provedené úpravy stavby, specifikované v článku 2 této 
dohody, cenu ve výši 280 798,35 Kě včetně DPH (232 064,75 Kč bez DPH, 48 733,60 Kč 21% DPH), a to 
na základě faktury vystavené zhotovitelem po nabytí účinnosti této dohody. V ceně jsou zahrnuty veškeré 
náklady zhotovitele s provedením úpravy stavby. Nedílnou součástí faktury bude Položkový rozpočet a 
protokol o předání a převzetí dodávek a prací. Splatnost faktury se sjednává na 60 kalendářních dnů. 
Datem zdanitelného plnění je datum nabytí účinnosti této dohody.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany této dohody prohlašují, že úhradou ceny uvedené v článku 3 této dohody, budou zcela 
vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě žádné nároky.

2. Smluvní strany se současně dohodly, že vztahy výslovně touto dohodou neupravené (např. záruka za 
jakost, vady díla, ....) se řídí příslušnými ustanoveními SoD.

3. Tato dohoda je vyhotovena ve 3 výtiscích o 3 stranách, z nichž objednatel obdrží 2 výtisk, zhotovitel 1 
výtisky. Každý výtisk má charakter originálu. Nedílnou součástí dohody je příloha č. 1 - Položkový 
rozpočet - počet stran: 24.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), povinným subjektem a 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu neurčitou 
pro účely informování veřejnosti o činnosti smluvních stran. Výslovně je pro strany této smlouvy 
sjednána možnost zpřístupnění či zveřejnění celé této smlouvy v jejím plném znění, jakož i všech úkonů

2



MO evid.č. Dohoda o narovnání č. 6440-OŘS1-2020-108

a okolností s touto smlouvou přímo souvisejících, pokud tím nedojde k porušení zákonem stanovené
povinnosti mlčenlivosti.

5. Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění dle zákona o
registru.

6. Smluvní strany této dohody prohlašují, že si tuto dohodu před jejím podpisem přečetly a stvrzují, že
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě závazně a
srozumitelně, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Praze dne 11 *12- 2020 V Praze dne 1 4 -12 ’0

WANDĚL CZECH s.r.o.

Za zhotovitele

jednatel

Nabytí účinnosti:

3





REKAPITULACE STAVBY
Kód: 0558
Stavba: Praha Juliska parkoviště

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:
WANDEL CZECH, s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:
Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz 

Poznámka:

Cena bez DPH

Sazba daně Základ daně
DPH základní 21,00% 232 064,75

snížená 15,00% 0,00

Cena s DPH CZKv

CC-CZ:
Datum: 2.4.2019

IC:
DIČ:

IČ: 28977955
DIČ: CZ28977955

SC:
DIČ:

ÍČ: 01553861
DIČ:

232 064,75

Výše daně 
48 733,60 

0,00

280 798,35




